
開札調書 
 

入札結果は以下のとおりです。 

件 名 
野田市議会における録音反訳・会議録調製、会議録検索シ

ステム及び映像配信システム管理等業務委託 

箇 所 議会事務局指定場所 

執 行 方 法 指名競争入札 

開 札 日 時 令和7年3月3日 午前9時00分 

落 札 者 株式会社 会議録センター 

落 札 価 格 
税込み 5,809,980円 (うち消費税等の額528,180円) 

税抜き 5,281,800円 

 （単位：円） 

商号又は名称 

入札書記載金額（税抜き） 

摘要 
第１回 第２回   

（株）会議録研究所 6,218,200     

（株）会議録センタ

ー 
5,281,800 落札    

（株）ぎじろくセン

ター 
6,616,400     

神戸綜合速記（株） 失格     

（株）澤速記事務所 7,566,800     

（株）大和速記情報

センター 
7,243,800     

      

      

      

      

  



開札調書 
 

入札結果は以下のとおりです。 

件 名 議事録作成支援システム業務 

箇 所 野田市役所 総務部 情報政策課 

執 行 方 法 指名競争入札 

開 札 日 時 令和７年３月３日 午前9時10分 

落 札 者 株式会社 時空テクノロジーズ 

落 札 価 格 
税込み 831,600円 (うち消費税等の額75,600円) 

税抜き 756,000円 

 （単位：千円） 

商号又は名称 

入札書記載金額（税抜き） 

摘要 
第１回 第２回   

（株）ＨＹＫヒュー

マンサポート 
失格     

（株）会議録研究所 辞退     

（株）鎌倉新書 辞退     

（株）時空テクノロ

ジーズ 
756 落札    

（株）速記センター

つくば 
辞退     

      

      

      

      

      



開札調書 
 

入札結果は以下のとおりです。 

件 名 機械警備委託業務（長期継続契約） 

箇 所 野田学童保育所他28箇所 

執 行 方 法 指名競争入札 

開 札 日 時 令和7年3月3日 午前9時20分 

落 札 者 不調 

落 札 価 格 
税込み －円 (うち消費税等の額－円) 

税抜き －円 (うち消費税等の額－円) 

 （単位：千円） 

商号又は名称 

入札書記載金額（税抜き） 

摘要 
第１回 第２回   

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      



開札調書 
 

入札結果は以下のとおりです。 

件 名 保育所機械警備委託業務（長期継続契約） 

箇 所 中根保育所他2か所 

執 行 方 法 指名競争入札 

開 札 日 時 令和7年3月3日 午前9時30分 

落 札 者 セコム 株式会社 

落 札 価 格 
税込み 475,200円 (うち消費税等の額43,200円) 

税抜き 432,000円 

 （単位：千円） 

商号又は名称 

入札書記載金額（税抜き） 

摘要 
第１回 第２回   

関東警備保障（株） 辞退     

協和警備保障（株） 失格     

グリーン警備保障

（株） 
924     

セコム（株） 432 落札    

綜合警備保障（株） 540     

      

      

      

      

      

 

 



開札調書 
 

入札結果は以下のとおりです。 

件 名 警備及び駐車場整理業務 

箇 所 野田市鶴奉７番地の１ 

執 行 方 法 指名競争入札 

開 札 日 時 令和7年3月3日 午前9時40分 

落 札 者 株式会社 富士保安警備 

落 札 価 格 
税込み 7,187,400円 (うち消費税等の額653,400円) 

税抜き 6,534,000円 

 （単位：千円） 

商号又は名称 

入札書記載金額（税抜き） 

摘要 
第１回 第２回   

柏安全警備保障

（株） 
8,916     

関東警備保障（株） 6,420     

サンエス警備保障

（株） 
9,837     

第一警備保障（株） 7,584     

（株）富士保安警備 6,354 落札    

北総警備保障（株） 7,355     

      

      

      

      

 

 



開札調書 
 

入札結果は以下のとおりです。 

件 名 清掃工場清掃業務 

箇 所 野田市環境部清掃管理課指定場所 

執 行 方 法 指名競争入札 

開 札 日 時 令和7年3月3日 午前9時50分 

落 札 者 株式会社 一善社 

落 札 価 格 
税込み 1,320,000円 (うち消費税等の額120,000円) 

税抜き 1,200,000円 

 （単位：千円） 

商号又は名称 

入札書記載金額（税抜き） 

摘要 
第１回 第２回   

（株）一善社 1,200 落札    

（株）クリーンジャ

パン 
1,664     

グリーン警備保障

（株） 
1,700     

（株）三豊 
指名時 

辞退 
    

野田清掃（株） 1,360     

（有）古谷安五郎商

店 
1,480     

      

      

      

      

 

 



開札調書 
 

入札結果は以下のとおりです。 

件 名 駅自由通路清掃業務委託 

箇 所 野田市七光台駅、清水公園駅、愛宕駅、梅郷駅地先 

執 行 方 法 指名競争入札 

開 札 日 時 令和7年3月3日 午前10時00分 

落 札 者 東武ビルマネジメント 株式会社 

落 札 価 格 
税込み 3,274,920円 (うち消費税等の額297,720円) 

税抜き 2,977,200円 

 （単位：円） 

商号又は名称 

入札書記載金額（税抜き） 

摘要 
第１回 第２回   

ＡＳＤＩ 失格     

グリーン警備保障

（株） 
辞退     

（株）東進ビルシス

テム 
辞退     

東武ビルマネジメン

ト（株） 
2,977,200 落札    

日基インダストリー

（株） 
辞退     

（有）古谷安五郎商

店 
辞退     

      

      

      

      

 

 



開札調書 
 

入札結果は以下のとおりです。 

件 名 第二清掃工場清掃業務 

箇 所 野田市船形4236番地 

執 行 方 法 指名競争入札 

開 札 日 時 令和７年３月３日 午前10時10分 

落 札 者 株式会社 クリーンジャパン 

落 札 価 格 
税込み 785,400円 (うち消費税等の額71,400円) 

税抜き 714,000円 

 （単位：千円） 

商号又は名称 

入札書記載金額（税抜き） 

摘要 
第１回 第２回   

（株）一善社 780     

（株）クリーンジャ

パン 
714 落札    

グリーン警備保障

（株） 
850     

（株）三豊 850     

野田清掃（株） 800     

（有）古谷安五郎商

店 
760     

      

      

      

      

 

 



開札調書 
 

入札結果は以下のとおりです。 

件 名 南部梅郷公民館 館内清掃委託 

箇 所 野田市南部梅郷公民館 

執 行 方 法 指名競争入札 

開 札 日 時 令和７年３月３日 午前10時20分 

落 札 者 株式会社 三豊 

落 札 価 格 
税込み 638,000円 (うち消費税等の額58,000円) 

税抜き 580,000円 

 （単位：千円） 

商号又は名称 

入札書記載金額（税抜き） 

摘要 
第１回 第２回   

葵総業（株） 682     

ＡＳＤＩ 辞退     

グリーン警備保障

（株） 
635     

（株）三豊 580 落札    

常陽メンテナンス

（株） 
598     

（有）古谷安五郎商

店 
620     

      

      

      

      

 

 



開札調書 
 

入札結果は以下のとおりです。 

件 名 
市内小中学校幼稚園アメリカシロヒトリ等樹木害虫防除業

務委託（単価契約） 

箇 所 野田市内小中学校、幼稚園 

執 行 方 法 指名競争入札 

開 札 日 時 令和７年３月３日 午前10時30分 

落 札 者 有限会社 田中造園 

落 札 価 格 
税込み 81,400円 (うち消費税等の額7,400円) 

税抜き 74,000円 

 （単位：千円/1回1校） 

商号又は名称 

入札書記載金額（税抜き） 

摘要 
第１回 第２回   

（株）飯塚緑化土木 77     

（有）グリーンサー

ビス 
82     

（有）田中造園 74 落札    

（株）柳常八緑化 80     

（株）横川造園土木 165     

      

      

      

      

      

 



開札調書 
 

入札結果は以下のとおりです。 

件 名 令和７年度野田市新宿生活排水処理施設維持管理委託 

箇 所 野田市木間ケ瀬4517番地1 

執 行 方 法 指名競争入札 

開 札 日 時 令和７年３月３日 午前10時40分 

落 札 者 株式会社 テック 

落 札 価 格 
税込み 691,900円 (うち消費税等の額62,900円) 

税抜き 629,000円 

 （単位：千円） 

商号又は名称 

入札書記載金額（税抜き） 

摘要 
第１回 第２回   

須賀清掃（株） 795     

（株）関宿浄化槽サ

ービス 
950     

（株）関宿清掃 無効     

中央コントロールサ

ービス（株） 
辞退     

（株）テック 629 落札    

野田清掃（株） 700     

      

      

      

      

 

 



開札調書 
 

入札結果は以下のとおりです。 

件 名 北部小学校汚水処理施設汚泥引抜業務委託（単価契約） 

箇 所 野田市谷津25-1 野田市立北部小学校 

執 行 方 法 指名競争入札 

開 札 日 時 令和７年３月３日 午前10時50分 

落 札 者 西村商事 株式会社 

落 札 価 格 
税込み 8,470円 (うち消費税等の額770円) 

税抜き 7,700円 

 （単位：円/㎥） 

商号又は名称 

入札書記載金額（税抜き） 

摘要 
第１回 第２回   

須賀清掃（株） 9,500     

（株）関宿急便 9,000     

（株）関宿浄化槽サ

ービス 
15,000     

（株）関宿清掃 無効     

中央コントロールサ

ービス（株） 
15,000     

（株）テック 10,000     

西村商事（株） 7,700 落札 
（くじ引き） 

   

野田清掃（株） 7,700     

      

      

 

 



開札調書 
 

入札結果は以下のとおりです。 

件 名 浄化槽保守及び清掃業務 

箇 所 
野田市消防署 北分署、南分署、関宿分署 

 

執 行 方 法 指名競争入札 

開 札 日 時 令和７年３月３日 午前11時00分 

落 札 者 株式会社 テック 

落 札 価 格 
税込み 709,500円 (うち消費税等の額64,500円) 

税抜き 645,000円 

 （単位：円） 

商号又は名称 

入札書記載金額（税抜き） 

摘要 
第１回 第２回   

須賀清掃（株） 927,000     

（株）関宿浄化槽サ

ービス 
850,000     

（株）関宿清掃 無効     

中央コントロールサ

ービス（株） 
885,000     

（株）テック 645,000 落札    

西村商事（株） 790,944     

野田清掃（株） 880,000     

      

      

      

 

 



開札調書 
 

入札結果は以下のとおりです。 

件 名 野田市立中学校汚水処理施設維持管理委託（野田地域） 

箇 所 野田市立中学校5校（野田地域） 

執 行 方 法 指名競争入札 

開 札 日 時 令和7年3月3日 午前11時10分 

落 札 者 株式会社 アメシス 

落 札 価 格 
税込み 8,250,000円 (うち消費税等の額750,000円) 

税抜き 7,500,000円 

 （単位：千円） 

商号又は名称 

入札書記載金額（税抜き） 

摘要 
第１回 第２回   

（株）アメシス 7,500 落札    

（有）共栄環境サー

ビス 
7,700     

中央コントロールサ

ービス（株） 
7,810     

（有）中央メンテナ

ンス 
8,800     

（株）テック 無効     

西村商事（株） 7,850     

野田清掃（株） 7,750     

（株）柳希 7,600     

レ・ウォーター 7,510     

      

 

 



開札調書 
 

入札結果は以下のとおりです。 

件 名 
野田市立小中学校汚水処理施設維持管理業務委託（関宿地

域） 

箇 所 野田市立小学校1校、中学校2校（関宿地域） 

執 行 方 法 指名競争入札 

開 札 日 時 令和7年3月3日 午前11時20分 

落 札 者 須賀清掃 株式会社 

落 札 価 格 
税込み 2,134,000円 (うち消費税等の額194,000円) 

税抜き 1,940,000円 

 （単位：千円） 

商号又は名称 

入札書記載金額（税抜き） 

摘要 
第１回 第２回   

須賀清掃（株） 1,986 1,940 落札   

（有）関浄化槽管理

サービス 
2,100 1,975    

（株）関宿浄化槽サ

ービス 
2,180 辞退    

（株）関宿清掃 無効     

（有）峰サービス 2,100 1,970    

      

      

      

      

      

 

 



開札調書 
 

入札結果は以下のとおりです。 

件 名 汚水処理施設維持管理業務委託 

箇 所 野田市学校給食センター（野田市宮崎250番地の1） 

執 行 方 法 指名競争入札 

開 札 日 時 令和7年3月3日 午前11時30分 

落 札 者 株式会社 アメシス 

落 札 価 格 
税込み 1,089,000円 (うち消費税等の額99,000円) 

税抜き 990,000円 

 （単位：千円） 

商号又は名称 

入札書記載金額（税抜き） 

摘要 
第１回 第２回   

（株）アメシス 990 落札    

（有）共栄環境サー

ビス 
1,360     

中央コントロールサ

ービス（株） 
1,480     

（有）中央メンテナ

ンス 
1,350     

（株）テック 1,240     

西村商事（株） 1,320     

野田清掃（株） 1,300     

（株）柳希 失格     

レ・ウォーター 失格     

      

 



開札調書 
 

入札結果は以下のとおりです。 

件 名 防犯カメラ保守点検業務 

箇 所 野田市山崎1668番地ほか168箇所 

執 行 方 法 指名競争入札 

開 札 日 時 令和7年3月3日 午前11時50分 

落 札 者 有限会社 綜合電設 

落 札 価 格 
税込み 1,617,000円 (うち消費税等の額147,000円) 

税抜き 1,470,000円 

 （単位：千円） 

商号又は名称 

入札書記載金額（税抜き） 

摘要 
第１回 第２回   

葵総業（株） 1,631 辞退    

（株）新栄電気 3,000 辞退    

（有）綜合電設 4,320 1,580 1,470 決定  

中嶋電気管理事務所 
指名時 

辞退 
    

（株）レオン 2,184 辞退    

      

      

      

      

      



 

 

開札調書 
 

入札結果は以下のとおりです。 

件 名 自家用電気工作物保安管理業務 

箇 所 
野田市上三ヶ尾1地先他3（新江川、新南部、出洲、新五駄

排水機場） 

執 行 方 法 指名競争入札 

開 札 日 時 令和7年3月3日 午前11時40分 

落 札 者 日基インダストリー 株式会社 

落 札 価 格 
税込み 3,474,240円 (うち消費税等の額315,840円) 

税抜き 3,158,400円 

 （単位：円） 

商号又は名称 

入札書記載金額（税抜き） 

摘要 
第１回 第２回   

後藤電気管理事務所 3,748,000     

中澤電気管理事務所 3,640,000     

中嶋電気管理事務所 4,232,000     

日基インダストリー

（株） 
3,158,400 落札    

（有）北総電気 辞退     

      

      

      

      

      

 



 

 

開札調書 
 

入札結果は以下のとおりです。 

件 名 第二清掃工場汚泥処理ポンプ類保守点検業務 

箇 所 野田市第二清掃工場 野田市船形4236番地 

執 行 方 法 指名競争入札 

開 札 日 時 令和7年3月3日 午後1時00分 

落 札 者 有限会社 大昭物産 

落 札 価 格 
税込み 6,638,500円 (うち消費税等の額603,500円) 

税抜き 6,035,000円 

 （単位：千円） 

商号又は名称 

入札書記載金額（税抜き） 

摘要 
第１回 第２回   

新栄工業（株） 辞退     

（株）スガテック 辞退     

（有）大昭物産 6,035 落札    

（株）トーコー産業 7,500     

轟産業（株） 失格     

冨田電機工業（株） 辞退     

      

      

      

      

  



 

 

開札調書 
 

入札結果は以下のとおりです。 

件 名 第二清掃工場循環液移送ポンプ保守点検業務 

箇 所 野田市船形4236番地 

執 行 方 法 指名競争入札 

開 札 日 時 令和7年3月3日 午後1時10分 

落 札 者 東日本エンジニアリング 株式会社 

落 札 価 格 
税込み 1,155,000円 (うち消費税等の額105,000円) 

税抜き 1,050,000円 

 （単位：千円） 

商号又は名称 

入札書記載金額（税抜き） 

摘要 
第１回 第２回   

荏原実業（株） 辞退     

（株）カンエイメン

テナンス 
1,470     

（株）トーコー産業 2,060     

西川計測（株） 辞退     

東日本エンジニアリ

ング（株） 
1,050 落札    

      

      

      

      

      

 



 

 

開札調書 
 

入札結果は以下のとおりです。 

件 名 浅間下排水ポンプ場保守点検業務委託 

箇 所 野田市中野台587番地の1 

執 行 方 法 指名競争入札 

開 札 日 時 令和7年3月3日 午後1時20分 

落 札 者 有限会社 共栄環境サービス 

落 札 価 格 
税込み 968,000円 (うち消費税等の額88,000円) 

税抜き 880,000円 

 （単位：千円） 

商号又は名称 

入札書記載金額（税抜き） 

摘要 
第１回 第２回   

葵総業（株） 1,150     

（株）アメシス 1,100     

（株）環境技研 996     

（有）共栄環境サー

ビス 
880 落札    

（株）第一テクノ 1,100     

      

      

      

      

      

 



 

 

開札調書 
 

入札結果は以下のとおりです。 

件 名 白鷺・野田梅郷マンホールポンプ場保守点検業務委託 

箇 所 野田市木野崎字鹿野地先他6箇所 

執 行 方 法 指名競争入札 

開 札 日 時 令和7年3月3日 午後1時30分 

落 札 者 有限会社 共栄環境サービス 

落 札 価 格 
税込み 5,885,000円 (うち消費税等の額535,000円) 

税抜き 5,350,000円 

 （単位：千円） 

商号又は名称 

入札書記載金額（税抜き） 

摘要 
第１回 第２回   

（株）環境技研 6,000     

（有）共栄環境サー

ビス 
5,350 落札    

（株）第一テクノ 5,750     

（有）中央メンテナ

ンス 
失格     

都市管理サービス

（株） 
6,250     

（有）北総電気 辞退     

      

      

      

      

 



 

 

開札調書 
 

入札結果は以下のとおりです。 

件 名 川間南汚水中継ポンプ場保守点検業務委託 

箇 所 野田市岩名二丁目地先 

執 行 方 法 指名競争入札 

開 札 日 時 令和7年3月3日 午後1時40分 

落 札 者 有限会社 共栄環境サービス 

落 札 価 格 
税込み 2,090,000円 (うち消費税等の額190,000円) 

税抜き 1,900,000円 

 （単位：千円） 

商号又は名称 

入札書記載金額（税抜き） 

摘要 
第１回 第２回   

（株）アメシス 2,240     

（有）宇野沢設備 辞退     

（有）共栄環境サー

ビス 
1,900 落札    

（有）中央メンテナ

ンス 
2,200     

都市管理サービス

（株） 
3,150     

      

      

      

      

      

 



 

 

開札調書 
 

入札結果は以下のとおりです。 

件 名 ごみ質及び灰質測定業務 

箇 所 野田市環境部清掃管理課指定場所 

執 行 方 法 指名競争入札 

開 札 日 時 令和7年3月3日 午後1時50分 

落 札 者 ユーロフィン日本環境 株式会社 

落 札 価 格 
税込み 2,365,000円 (うち消費税等の額215,000円) 

税抜き 2,150,000円 

 （単位：千円） 

商号又は名称 

入札書記載金額（税抜き） 

摘要 
第１回 第２回   

（株）上総環境調査

センター 
3,782     

（株）江東微生物研

究所 
辞退     

中外テクノス（株） 5,120     

東京テクニカル・サ

ービス（株） 
3,840     

ユーロフィン日本環

境（株） 
2,150 落札    

      

      

      

      

      

  



 

 

開札調書 
 

入札結果は以下のとおりです。 

件 名 第二清掃工場水質等分析業務 

箇 所 野田市船形4236番地 野田市第二清掃工場 

執 行 方 法 指名競争入札 

開 札 日 時 令和７年３月３日 午後2時00分 

落 札 者 不調 

落 札 価 格 
税込み －円 (うち消費税等の額  ―円) 

税抜き －円 

 （単位：円） 

商号又は名称 

入札書記載金額（税抜き） 

摘要 
第１回 第２回   

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

 



 

 

開札調書 
 

入札結果は以下のとおりです。 

件 名 地下水及びガス分析調査業務委託 

箇 所 野田市瀬戸字浅間下地先他 

執 行 方 法 指名競争入札 

開 札 日 時 令和7年3月3日 午後2時10分 

落 札 者 株式会社 環境研究センター 

落 札 価 格 
税込み 1,012,000円 (うち消費税等の額92,000円) 

税抜き 920,000円 

 （単位：千円） 

商号又は名称 

入札書記載金額（税抜き） 

摘要 
第１回 第２回   

（株）飯塚 辞退     

（株）エヌ・イーサ

ポート 
940     

（株）環境研究セン

ター 
920 落札    

東京テクニカル・サ

ービス（株） 
1,880     

ユーロフィン日本環

境（株） 
2,219     

      

      

      

      

      

 



 

 

開札調書 
 

入札結果は以下のとおりです。 

件 名 令和７年度市内排水路定期水質調査業務委託 

箇 所 野田市内22カ所 

執 行 方 法 指名競争入札 

開 札 日 時 令和7年3月3日 午後2時20分 

落 札 者 株式会社 環境研究センター 

落 札 価 格 
税込み 1,254,000円 (うち消費税等の額114,000円) 

税抜き 1,140,000円 

 （単位：円） 

商号又は名称 

入札書記載金額（税抜き） 

摘要 
第１回 第２回   

（株）環境研究セン

ター 
1,140,000 落札    

（一財）千葉県環境

財団 
4,400,000     

（有）ティ・エヌケ

ミスト 
4,993,800     

東京テクニカル・サ

ービス（株） 
3,720,000     

（株）永山環境科学

研究所 
1,580,000     

      

      

      

      

      

 



 

 

開札調書 
 

入札結果は以下のとおりです。 

件 名 最終処分場周辺環境測定業務 

箇 所 野田市環境部清掃管理課指定場所 

執 行 方 法 指名競争入札 

開 札 日 時 令和7年3月3日 午後2時30分 

落 札 者 東京テクニカル・サービス 株式会社 

落 札 価 格 
税込み 4,235,000円 (うち消費税等の額385,000円) 

税抜き 3,850,000円 

 （単位：円） 

商号又は名称 

入札書記載金額（税抜き） 

摘要 
第１回 第２回   

エヌエス環境（株） 辞退     

（株）上総環境調査

センター 
8,684,900     

（一財）千葉県環境

財団 
7,400,000     

中外テクノス（株） 9,300,000     

東京テクニカル・サ

ービス（株） 
3,850,000 落札    

      

      

      

      

      

 



 

 

開札調書 
 

入札結果は以下のとおりです。 

件 名 リサイクルセンター周辺等環境測定業務 

箇 所 野田市環境部清掃管理課指定場所 

執 行 方 法 指名競争入札 

開 札 日 時 令和7年3月3日 午後2時50分 

落 札 者 不調 

落 札 価 格 
税込み －円 (うち消費税等の額－円) 

税抜き －円 

 （単位：千円） 

商号又は名称 

入札書記載金額（税抜き） 

摘要 
第１回 第２回   

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

 



 

 

開札調書 
 

入札結果は以下のとおりです。 

件 名 
野田市清掃施設周辺環境測定及び清掃施設作業環境測定業

務 

箇 所 野田市環境部清掃管理課指定場所 

執 行 方 法 指名競争入札 

開 札 日 時 令和7年3月3日 午後3時00分 

落 札 者 株式会社 上総環境調査センター 

落 札 価 格 
税込み 9,504,000円 (うち消費税等の額864,000円) 

税抜き 8,640,000円 

 （単位：千円） 

商号又は名称 

入札書記載金額（税抜き） 

摘要 
第１回 第２回   

（株）上総環境調査

センター 
8,640 落札    

（株）環境管理セン

ター 
9,050     

（株）環境技研 11,326     

（株）サンコー環境

調査センター 
10,910     

（株）静環検査セン

ター 
11,000     

東京テクニカル・サ

ービス（株） 
11,800     

（株）日立産機ドラ

イブ・ソリューショ

ンズ 

失格     

（株）三井Ｅ＆Ｓテ

クニカルリサーチ 
失格     

      

      



 

 

開札調書 
 

入札結果は以下のとおりです。 

件 名 令和７年度地下水中放射性物質等検査業務委託 

箇 所 野田市環境保全課指定の場所 

執 行 方 法 指名競争入札 

開 札 日 時 令和７年３月３日 午後3時10分 

落 札 者 株式会社 エヌ・イーサポート 

落 札 価 格 
税込み 275,000円 (うち消費税等の額25,000円) 

税抜き 250,000円 

 （単位：千円） 

商号又は名称 

入札書記載金額（税抜き） 

摘要 
第１回 第２回   

（株）エヌ・イーサ

ポート 
250 落札    

（株）上総環境調査

センター 
780     

（一財）千葉県環境

財団 
660     

東京テクニカル・サ

ービス（株） 
390     

（株）日立産機ドラ

イブ・ソリューショ

ンズ 

失格     

      

      

      

      

      



 

 

開札調書 
 

入札結果は以下のとおりです。 

件 名 川間公民館館内清掃業務 

箇 所 野田市中里７２０番地 野田市川間公民館 

執 行 方 法 指名競争入札 

開 札 日 時 令和７年３月３日 午後3時20分 

落 札 者 株式会社 クリーンジャパン 

落 札 価 格 
税込み 657,800円 (うち消費税等の額59,800円) 

税抜き 598,000円 

 （単位：千円） 

商号又は名称 

入札書記載金額（税抜き） 

摘要 
第１回 第２回   

（株）クリーンジャ

パン 
598 落札    

グリーン警備保障

（株） 
700     

（株）三豊 640     

野田清掃（株） 660     

（有）古谷安五郎商

店 
690     

      

      

      

      

      

 



 

 

 

開札調書 
 

入札結果は以下のとおりです。 

件 名 上花輪排水ポンプ施設維持管理業務 

箇 所 野田市上花輪字西光野地先 

執 行 方 法 指名競争入札 

開 札 日 時 令和7年3月3日 午後3時30分 

落 札 者 株式会社 坂斉建設 

落 札 価 格 
税込み 2,288,000円 (うち消費税等の額208,000円) 

税抜き 2,080,000円 

 （単位：千円） 

商号又は名称 

入札書記載金額（税抜き） 

摘要 
第１回 第２回   

（有）宇野沢設備 2,180     

（株）大島設備工業 2,200     

（株）坂斉建設 2,080 落札    

（有）島山設備 失格     

（有）鈴木設備工業

所 
2,400     

      

      

      

      

      



 

 

開札調書 
 

入札結果は以下のとおりです。 

件 名 マンホールポンプ場保守点検業務委託（長期継続契約） 

箇 所 野田市関宿台町字東七地先他32箇所 

執 行 方 法 指名競争入札 

開 札 日 時 令和7年3月3日 午後3時40分 

落 札 者 株式会社 第一テクノ 

落 札 価 格 
税込み 16,500,000円 (うち消費税等の額1,500,000円) 

税抜き 15,000,000円 

 （単位：千円） 

商号又は名称 

入札書記載金額（税抜き） 

摘要 
第１回 第２回   

（株）アメシス 17,000     

荏原実業（株） 辞退     

（株）環境技研 16,434     

（有）共栄環境サー

ビス 
16,200     

（株）第一テクノ 15,000 落札    

月島ジェイテクノメ

ンテサービス（株） 
辞退     

都市管理サービス

（株） 
辞退     

（株）西原環境 辞退     

      

      

 



 

 

開札調書 
 

入札結果は以下のとおりです。 

件 名 汚水マンホールポンプ保守点検業務委託 

箇 所 野田市野田字弁天谷津地先 

執 行 方 法 指名競争入札 

開 札 日 時 令和7年3月3日 午後3時50分 

落 札 者 株式会社 第一テクノ 

落 札 価 格 
税込み 1,375,000円 (うち消費税等の額125,000円) 

税抜き 1,250,000円 

 （単位：千円） 

商号又は名称 

入札書記載金額（税抜き） 

摘要 
第１回 第２回   

葵総業（株） 1,685     

（株）アメシス 1,610     

（有）共栄環境サー

ビス 
1,550     

（株）第一テクノ 1,250 落札    

（株）中央設備 1,800     

      

      

      

      

      

 



 

 

開札調書 
 

入札結果は以下のとおりです。 

件 名 柳沢1号幹線清掃業務委託 

箇 所 野田市鶴奉字溜下地先 

執 行 方 法 指名競争入札 

開 札 日 時 令和7年3月3日 午後4時30分 

落 札 者 株式会社 三郷興業 

落 札 価 格 
税込み 1,199,000円 (うち消費税等の額109,000円) 

税抜き 1,090,000円 

 （単位：千円） 

商号又は名称 

入札書記載金額（税抜き） 

摘要 
第１回 第２回   

木名瀬商事（株） 1,300     

（株）坂斉建設 1,550     

東武商事（株） 1,320     

（株）西山組 1,450     

（株）三郷興業 1,090 落札    

      

      

      

      

      

 



 

 

開札調書 
 

入札結果は以下のとおりです。 

件 名 台町調整池排水ポンプ保守点検業務委託 

箇 所 野田市関宿台町地先 

執 行 方 法 指名競争入札 

開 札 日 時 令和７年３月３日 午後4時40分 

落 札 者 株式会社 大島設備工業 

落 札 価 格 
税込み 737,000円 (うち消費税等の額67,000円) 

税抜き 670,000円 

 （単位：千円） 

商号又は名称 

入札書記載金額（税抜き） 

摘要 
第１回 第２回   

上原建設工業（株） 700     

（株）大島設備工業 670 落札    

（有）小平組 720     

（株）西山組 750     

（株）山孝建設 740     

      

      

      

      

      

 


